
MS2SOLUTION ApS

CVR-nr.: 28666012

Marsvej 25
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2024

Martin Smith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS2SOLUTION ApS
Marsvej 25
9200 Aalborg SV
e-mailadresse: martin@ms2solution.dk
CVR-nr.: 28666012
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea
Aagade 9
7620 Lemvig
DK Danmark

Revisor REDMARK, Aalborg
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr.: 29442789
P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maskine til harpiksfjernelse, samt øvrige produkter til håndbolde, sportshaller og renholdelse mv.

Selskabet søger løbende at udvikle nye produkter, således at bredden i produktudvalget og kundegrundlaget bliver større.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 616.989 kr

Årets resultat er tilfredsstillende.

I resultatet er medregnet en fortjeneste på 365.000kr ved salg af selskabets ejendom.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning, der forventes at påvirke selskabets almindelige drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.270.075	873.830
Personaleomkostninger	1	-738.932	-647.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-43.378
Resultat af ordinær primær drift		531.143	182.895
Andre finansielle indtægter		164.841	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.072	-30.559
Ordinært resultat før skat		675.912	152.336
Skat af årets resultat	3	-58.923	-62.788
Årets resultat		616.989	89.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	150.000
Overført resultat		316.989	-60.452
I alt		616.989	89.548
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		50.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	50.000	50.000
Grunde og bygninger		0	1.656.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	1.656.658
Deposita		14.148	13.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.148	13.776
Anlægsaktiver i alt		64.148	172.434
Råvarer og hjælpematerialer		79.429	232.265
Fremstillede varer og handelsvarer		336.795	240.527
Varebeholdninger i alt		416.224	472.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.529	72.433
Andre tilgodehavender		0	37.557
Periodeafgrænsningsposter		12.681	18.063
Tilgodehavender i alt		157.210	128.053
Andre værdipapirer og kapitalandele		647.958	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		647.958	
Likvide beholdninger		643.918	0
Omsætningsaktiver i alt		1.865.310	600.845
AKTIVER I ALT		1.929.458	2.321.279

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		950.457	633.468
Forslag til udbytte		300.000	150.000
Egenkapital i alt		1.375.457	908.468
Hensættelse til udskudt skat		11.722	9.820
Hensatte forpligtelser i alt		11.722	9.820
Gæld til realkreditinstitutter		0	787.243
Gæld til banker		0	90.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.800	103.994
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		241.266	201.390
Skyldig selskabsskat		41.078	64.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.131	148.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.004	6.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.279	1.402.991
Gældsforpligtelser i alt		542.279	1.402.991
PASSIVER I ALT		1.929.458	2.321.279

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	633.468	150.000	908.468
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		316.989	300.000	616.989
Egenkapital, ultimo	125.000	950.457	300.000	1.375.457

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	730.428	635.384
Pensionsbidrag	0	5.087
Ændringer af feriepengeforpligtelser	2.308	1.346
Andre omkostninger til social sikring	6.196	5.740
	738.932	647.557

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Kautionsvederlag til virksomhedsdeltager	2.000	2.000
Kautionsvederlag og renter til tilknyttet virksomhed	11.190	9.469
Andre finansielle udgifter	6.882	19.118
	20.072	30.587

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	57.021	75.942
Ændring af udskudt skat	1.902	-13.154
	58.923	62.788

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der her i regnskabet været følgende særlige poster.

	2023	2022
	kr.	kr.
Fortjeneste ved salg af ejendom og inventar	364.842	0

Det fulde beløb er indregnet under bruttofortjeneste.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger.
	kr.
Kostpris primo	355.944
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	355.944
Af- og nedskrivning primo	-305.944
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-305.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.918.176	50.566
Tilgang	0	0
Afgang	-1.918.176	-50.566
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-261.518	-50.566
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	261.518	50.566
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Smith-Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse med selskabsskat udgør maksimalt 0 kr.

Selskabet har endvidere indgået sædvanlig huslejekontrakt.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger virksomhedspant på nom kr. 200.000, der er deponeret til sikkerhed for bankengagement. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Udviklingsomkostninger	50.000
Tilgodehavender fra salg	144.529
Andre tilgodehavender mv.	0
Varebeholdninger	416.224
Driftsmidler mv	0
Ialt	610.753

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1